Отдел образования Администрации Краснохолмского муниципального округа

                                                            П Р И К А З

          09.01.2025                           г. Красный Холм                           № 1

О проведении  муниципального
мониторинга  показателей состояния
здоровья обучающихся дошкольных
образовательных учреждений и
общеобразовательного учреждения с дошкольной группой
Краснохолмского муниципального округа

        На основании плана работы методического кабинета Отдела образования
Администрации Краснохолмского муниципального округа, в целях эффективности
реализации федерального государственного стандарта дошкольного образования,
совершенствования подходов по сохранению и укреплению здоровья обучающихся
дошкольных образовательных  учреждений  и дошкольной группы
общеобразовательного учреждения Краснохолмского муниципального округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МБДОУ и МБОУ:
1.1. Провести мониторинг состояния здоровья среди воспитанников дошкольных

образовательных учреждений  и анализ заболеваемости за 2024 год с 13 января
по 19 января 2025 года согласно прилагаемой форме (Приложение 1, 2).

1.2. Предоставить результаты мониторинга в бумажном и электронном виде в
методический кабинет Отдела образования Администрации Краснохолмского
муниципального округа  до 20 января  2025  года.

2. Ответственным за организацию проведения мониторинга назначить ведущего
специалиста – методиста методического кабинета Отдела образования
Администрации Краснохолмского муниципального округа  Кормильцеву Т. В.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста –
методиста методического кабинета Отдела образования Администрации
Краснохолмского муниципального округа  Кормильцеву Т. В.

Заведующий Отделом образования
Администрации Краснохолмского
муниципального округа                                                               Н. В. Шадеркова

С приказом ознакомлена:

		2025-01-09T09:42:39+0300
	Шадеркова Наталья Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью